Municipais n°s 1.575, de 04 de julho de 2005, 1.640, de 18 de maio de 2006 e 2.008, de
10 de julho de 2009,  os  lotes de terreno urbano de patrimônio  do Município,  abaixo
especificados: 

I - área de terreno urbano sem denominação da quadra 32, com a área
de  4.907,50  m²  (quatro  mil,  novecentos  e  sete  metros  e  cinquenta  decímetros
quadrados), da Planta Jardim Chantilly, desta cidade, confrontando-se: pela frente, em
27,50 metros, com a Rua João Romanowski; pelo lado direito, em 78,00 metros, com os
lotes 05 e 06 da referida quadra; pelo lado esquerdo, por linha quebrada, em 100,37

[...]

metros, com os Jardins Menino Deus e Brasília; aos fundos em 68,00 metros, com a Rua
Bernardino Lemos, referente à matrícula nº 8.945, de 24 de junho de 1983, do Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de Araucária;

II  -  lote  de  terreno  urbano  sob  denominação  “H-1”  com  a  área  de
387,28m² (trezentos e oitenta e sete metros e vinte e oite decímetros quadrados) sito na
planta jardim alegre, bairro fazenda velha, desta cidade, sem benfeitorias, confrontando-
se: pela frente em 12,88 metros com a rua prefeito Aleixo grabos; pelo lado direito em
30,06 metros com a rua nelson pereira de Souza;